

Ville de Métis-sur-Mer



AUX CONTRIBUABLES DE LA SUSDITE VILLE

AVIS PUBLIC

AVIS PUBLIC, est par les présentes donné par le soussigné, Directeur général et secrétaire-trésorier, que le conseil de la Ville de Métis-sur-Mer, a, à sa session régulière tenue le 5 novembre 2018, adopté la résolution #18-11-192 « Calendrier des séances du conseil 2019 », qui se tiendront à 19 h 30 aux dates suivantes :

MOIS	<u>JOUR</u>	<u>DATE</u>
JANVIER	LUNDI 19H30	14
FÉVRIER	LUNDI 19H30	4
MARS	LUNDI 19H30	11
AVRIL	LUNDI 19H30	1
MAI	LUNDI 19H30	6
JUIN	LUNDI 19H30	3
JUILLET	LUNDI 19H30	8
AOÛT	LUNDI 19H30	5
SEPTEMBRE	LUNDI 19H30	9
OCTOBRE	LUNDI 19H30	7
NOVEMBRE	LUNDI 19H30	4
DÉCEMBRE	LUNDI 19H30	2

Donné à Métis-sur-Mer, ce 26 novembre 2018	
Stéphane Marcheterre,	
Directeur général et secrétaire-trésorier	

Tél.: 418-936-3255

Courrier électronique : metissurmer@mitis.qc.ca



Ville de Métis-sur-Mer



TO TAXPAYERS OF THE AFORESAID TOWN

PUBLIC NOTICE

PUBLIC NOTICE, is hereby given by the undersigned, clerk, that the council of the Town of Métis-sur-Mer, has, at its regular session held November 5, 2018, adopted resolution # 18-11-192 « Calendar of the Council sessions 2019 », that will be held at 7:30 p.m. on the following dates:

MONTH	DAY	DATE
JANUARY	MONDAY 7H30 PM	14
FEBRUARY	MONDAY 7H30 PM	4
MARCH	MONDAY 7H30 PM	11
APRIL	MONDAY 7H30 PM	1
MAY	MONDAY 7H30 PM	6
JUNE	MONDAY 7H30 PM	3
JULY	MONDAY 7H30 PM	8
AUGUST	MONDAY 7H30 PM	5
SEPTEMBER	MONDAY 7H30 PM	9
OCTOBER	MONDAY 7H30 PM	7
NOVEMBER	MONDAY 7H30 PM	4
DECEMBER	MONDAY 7H30 PM	2

Given at Métis-sur-Mer, November 26, 2018

Stéphane Marcheterre,

Director General and secretary-treasurer

138, Principale, Métis-sur-Mer, Québec

Tél.: 418-936-3255

Courrier électronique : metissurmer@mitis.qc.ca